
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN (POKJA PEMILIHAN) 
KEGIATAN PENINGKATAN PEMBANGUNAN  

SARANA DAN PRASARANA OLAHRAGA 
PEKERJAAN REVITALISASI LAPANGAN TEGAL BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2018 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 11/REV-LAP-TB/IX/2018 
Tanggal : 25 September 2018 

 
Berdasarkan Penetapan Pemenang untuk Kegiatan Peningkatan Pembangunan Sarana dan 
Prasarana Olahraga Pekerjaan Revitalisasi Lapangan Tegal Barat Tahun Anggaran 2018 
Nomor : 10/REV-LAP-TB/IX/2018 tanggal 25 September 2018, dengan ini Pokja Pemilihan 
Kegiatan Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Olahraga Pekerjaan Revitalisasi 
Lapangan Tegal Barat Tahun Anggaran 2018 mengumumkan pemenang paket pekerjaan 
diatas dengan nilai HPS sebesar Rp. 487.157.000,-,- (Empat ratus delapan puluh tujuh juta 
seratus lima puluh tujuh ribu rupiah) adalah sebagai berikut : 
 
PEMENANG   
a. Nama Perusahaan : CV. PANCAR ALAM ABADI 
b. Alamat Perusahaan : Jl. KH. Zaenal Arifin Gg. III  No. 30 Kel. Panggung, 

Kec. Tegal Timur, Kota Tegal 
c. NPWP : 21.132.958.6-501.000 
d. Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.  407.638.000,- (Empat ratus tujuh juta enam 

ratus tiga puluh delapan ribu rupiah) 
    

Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 
melalui aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja Pemilihan Kegiatan Peningkatan 
Pembangunan Sarana dan Prasarana Olahraga Pekerjaan Revitalisasi Lapangan Tegal Barat 
Tahun Anggaran 2018 dalam waktu 5 (Lima) hari kerja setelah pengumuman pemenang, 
terhitung mulai hari Rabu tanggal 26 September 2018 sampai dengan hari Selasa tanggal 02 
Oktober 2018 Jam 09.00 WIB, dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan dan dapat 
ditembuskan secara offline (di luar aplikasi SPSE) kepada PPK, PA/KPA dan Inspektorat Kota 
Tegal sebagaimana tercantum dalam LDP. 
 
Demikian agar pengumuman ini diketahui oleh seluruh peserta tender, kemudian atas 
perhatiannya kami sampaikan terima kasih. 
 

 
Kelompok Kerja Pemilihan 

Kegiatan Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Olahraga 
Pekerjaan Revitalisasi Lapangan Tegal Barat 

Tahun Anggaran 2018 
 
 
 

ttd



LAMPIRAN PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor    : 11/REV-LAP-TB/IX/2018 
Tanggal  : 25 September 2018 

No. Penyedia Barang 
Hasil Evaluasi Penawaran & Kualifikasi Pembuktian 

Kualifikasi 
Keterangan 

Administrasi Teknis Harga Kualifikasi 

1 CV. UTAMA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

2 CV. NOERAWANIS   

Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

3 CV. MEKAR LESTARI Tidak Lulus - - - - Gugur 

4 CV. PANCAR ALAM ABADI Lulus Lulus Lulus Lulus Lulus Pemenang 

5 CV. PERDANA MAKMUR Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

6 CV. PILAR KENCANA SAKTI Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

7 CV. KUTAI ABADI KARYA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

 
 
 
 
 
 
 
 


